
 

 
ZARZĄDZENIE NR 10 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 12 marca 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  

w Uniwersytecie Zielonogórskim 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z p. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2191 z p. zm.) w zw. z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1881), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  

w Uniwersytecie Zielonogórskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 20 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 14 marca 

2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Uniwersytecie Zielonogórskim.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania treści 

zarządzenia do wiadomości pracowników. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


